
Uchwała Nr VI/48/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr III/16/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 grudnia 2006r.            

w sprawie zatwierdzenia projektu zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 rok. 

  
 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 420 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 06.129.902 ze zmianami). 

 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr III/16/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 grudnia 2006r. zmienia się treść 

załącznika do uchwały i zatwierdza projekt zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 rok, po zmianach, zgodnie z 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


